
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 5. 11. 2018 ZM 18 08 18 01

Název:
Náhrada uvolněnému členu zastupitelstva města za nevyčerpanou dovolenou roku 2018

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo žádost o náhradu za nevyčerpanou dovolenou roku 2018 v rozsahu 32 
kalendářních dnů, kterou předložila bývalá uvolněná primátorka statutárního města Děčín v souvislosti se 
skončením výkonu funkce a

rozhodlo

poskytnout náhradu bývalé uvolněné primátorce za nevyčerpanou dovolenou za rok 2018 v rozsahu 32 
kalendářních dnů dle ustanovení § 81a odst. 8 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, který určuje postup náhrady. 

Stanovisko RM:

Cena:      

Návrh postupu:          

Důvodová zpráva:
Bývalá uvolněná primátorka statutárního města Děčín předložila obci dle § 81a odst. 6 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů žádost o náhradu za nevyčerpanou dovolenou 
roku 2018 v rozsahu 32 kalendářních dnů.
Rozhodnout o poskytnutí této náhrady je dle § 84 odst. 2 písm. o) uvedeného zákona, vyhrazeno 
zastupitelstvu obce.

Ustanovení § 81a odst. 8 uvedeného zákona určuje způsob náhrady. Náhrada za nevyčerpanou dovolenou se 
určí jako násobek počtu kalendářních dnů dovolené, za které je náhrada poskytována a jedné třicetiny 
odměny, která náleží uvolněnému členu zastupitelstva obce ke dni ukončení výkonu funkce.

Náklad obce za náhradu nevyčerpané dovolené bývalé uvolněné primátorce statutárního města, bude činit 
84 499 Kč.

Vyjádření:

Příloha: zadost_nevycerp_dov.pdf Komentář:          



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Radek Michálek 25.10.2018 11:50 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Petr Hodboď OPO 25.10.2018 12:54 
podepsáno




